

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **62_4 Výstavba chodníků v obci Valašská Senice**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

TM Stav, spol. s r. o.

IČO: **48399477**

Jasenice 729

DIČ: **CZ48399477**

755 01

Vsetín

Vypracoval:

**Ing. Karel
Kuchař**

Rozpis ceny

Celkem


HSV			11 439 101,52
PSV			53 666,00
MON			90 647,48
Vedlejší náklady			196 745,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			11 780 160,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 780 160,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 473 834,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

14 253 994,00 CZK

v 2 kópiích 27.11.2020

 spol. s r.o.
 provádění staveb a obchodní činnost
 Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
 IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
 Tel./Fax: 571 802 511

 Za zhotovitele

dne

 VALAŠSKÁ SENICE 3.12.2020

OBEC VALAŠSKÁ SENICE
 756 14 Valašská Senice 145
 IČO: 00635774, DIČ: CZ00635774

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	196 745,00	41 316,45	238 061,45	2
1	Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé výdaje	0,00	81 110,00	17 033,10	98 143,10	1
2	Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé výdaje	0,00	115 635,00	24 283,35	139 918,35	1
	Stavební objekt			0,00		
2	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice	0,00	11 583 415,00	2 432 517,15	14 015 932,15	98
1	SO 101 – chodník - způsobilé výdaje	0,00	6 972 898,85	1 464 308,76	8 437 207,61	59
2	SO 101 – chodník - nezpůsobilé výdaje	0,00	1 628 095,18	341 899,99	1 969 995,17	14
3	SO 102 – Ploty - nezpůsobilé výdaje	0,00	2 000 653,16	420 137,16	2 420 790,32	17
4	SO 301 – dešťová kanalizace - způsobilé výdaje	0,00	981 767,81	206 171,24	1 187 939,05	8
	Celkem za stavbu	0,00	11 780 160,00	2 473 833,60	14 253 993,60	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 975 730,30	17
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 211 387,63	10
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			550 577,50	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			578 251,01	5
5	Komunikace	HSV			3 565 511,58	30
8	Trubní vedení	HSV			1 063 738,11	9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 544 754,25	13
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			7 580,56	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			166 555,50	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			775 015,08	7

711	Izolace proti vodě	PSV			5 413,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			48 253,00	0
M23	Montáže potrubí	MON			90 647,48	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			196 745,00	2
Cena celkem					11 780 160,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
O: 1	Vedlejší rozpočtové náklady
R: 1	Vedlejší rozpočtové náklady - způsobilé výdaje

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady						81 110,00	

1	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 790,00	6 790,00	RTS 20/ I
---	------------	--	--------	---------	----------	----------	-----------

- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

2	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	23 280,00	23 280,00	RTS 20/ I
---	------------	---------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	31 040,00	31 040,00	RTS 20/ I
---	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob, Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.

4	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
---	----	-----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	---------

Celkem						81 110,00	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
O: 1	Vedlejší rozpočtové náklady
R: 2	Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé výdaje

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost
Díl: VN Vedlejší náklady								
1	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	8 340,00	8 340,00		RTS 20/1
						115 635,00		

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Např.:

ČSN 72 1006 - Kontrola zhuštění zemin a sypanin

ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek

ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží

ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení

TKP 18 Beton pro konstrukce

ČSN EN 206 Beton

atd.

2	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	970,00	970,00		RTS 20/1
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
3	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	485,00	485,00		Vlastní
Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zářazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě.								
Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.								
4	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	24 250,00	24 250,00		Vlastní
Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, klopení komunikací užívaných v průběhu stavby								
5	005111020R	Vytýčení stavby	Soubor	1,00000	23 280,00	23 280,00		RTS 20/1
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.								
Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
6	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	9 215,00	9 215,00		RTS 20/1
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
O: 1	Vedlejší rozpočtové náklady
R: 2	Vedlejší rozpočtové náklady - nezpůsobilé výdaje

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	R4	Uklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	4 850,00	4 850,00		Vlastní
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 245,00	8 245,00		RTS 20/1

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

- 2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.

- 6x vyhotovení - geometrický plán pro výkup pozemků - dokumentace v listinné a digitální podobě

9	005231 R	Rozbor vyřešené zeminy a vybourané suti	Soubor	12,00000	3 000,00	36 000,00		Vlastní
---	----------	---	--------	----------	----------	-----------	--	---------

Náklady zhotovitele, související s prováděním rozboru vyřešené zeminy a vybourané suti dle vyhlášky 294/2005 Sb. uvedené v tabulkách 10.1 a 10.2.

Celkem **115 635,00**

Položkový soupis prací a dodávek

S: 62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice	
O: 2	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice	
R: 1	SO 101 – chodník - způsobilé výdaje	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Čeník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce							1 047 035,87	
1	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 200 mm plocha ze situace : 120+1036,5+159	m ²	1 315,50000	60,50	79 587,75	822-1	RTS 20/1
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár <input type="checkbox"/> v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek zámková dlažby : 120	m ²	120,00000	37,30	4 476,00	822-1	RTS 20/1
3	113109420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 200 mm 150	m ²	150,00000	103,00	15 450,00	822-1	RTS 20/1
4	11320211R00	Výthrání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 691	m	691,00000	63,50	43 878,50	822-1	RTS 20/1
5	12220220R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. komunikace : 877,8*0,5 chodníky : 2808*0,3 vjezdy : 586,8*0,5	m ³	1 574,70000	83,00	130 700,10	800-1	RTS 20/1
6	181101102R00	Úprava pláně v zátezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 877,8+586,8+2808	m ²	4 272,60000	8,30	35 462,58	800-1	RTS 20/1
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku <input type="checkbox"/> přes 100 m ³ , z horniny 1 až 4 1574,7+466,15+2,5	m ³	2 043,35000	36,90	75 399,62	800-1	RTS 20/1
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 1574,7+466,15+2,5	m ³	2 043,35000	122,00	249 288,70	800-1	RTS 20/1
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 2 043,35000								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
O: 2	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
R: 1	SO 101 – chodník - způsobilé výdaje

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 vykopku nebo ornice	m3	2 043,35000	9,70	19 820,50	800-1	RTS 20/1
10	181006116R00	Rozproštění zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 400 do 500 mm	m2	4 086,70000	18,00	73 560,60	823-2	RTS 20/1

v rovině a ve sklonu do 1:5

ve sklonu přes 1:5

- místo rozproštění určí investor

2043,35/0,5

4 086,70000

11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	2 043,35000	0,00	0,00	800-1	RTS 20/1
----	--------------	---------------------------------	----	-------------	------	------	-------	----------

- bez poplatku, investor učí místo, kde se zemina uloží

12	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm	m2	890,50000	108,50	96 619,25	822-1	RTS 20/1
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	----------

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebených nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,

890,50000

731,5+159

13	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	95,00000	44,00	4 180,00	800-1	RTS 20/1
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

14	111201401R00	Spálení odstraněných křovin a stromů pro jakoukoliv plochu	m2	95,00000	8,80	836,00	800-1	RTS 20/1
----	--------------	--	----	----------	------	--------	-------	----------

Spálení odstraněných křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm na hromadách pro jakoukoliv plochu.

Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.

15	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m	m2	95,00000	40,10	3 809,50	800-1	RTS 20/1
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------

o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního prostředku.

16	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	731,50000	48,80	35 697,20	822-1	RTS 20/1
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	----------

17	120901123RT3	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, železového nebo předpjátého, těžkou technikou	m3	9,00000	1 571,50	14 143,50	800-1	RTS 20/1
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------	-------	----------

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

S: 62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
O: 2	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
R: 1	SO 101 – chodník - způsobilé výdaje

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stávající čela propustků : 9						
18	13220111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předeepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. přípojka : 125*0,6*1,5 uliční vpust' : 25*0,85 drenáže : 0,4*0,5*1374+0,8*0,4*180	m ³	466,15000	171,00	79 711,65	800-1	RTS 20/I
19	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, přípojka : 125*0,8*0,6*1,5 UV : 25*0,5	m ³	102,50000	131,00	13 427,50	800-1	RTS 20/I
20	583412034R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B	t	45,10000	310,50	14 003,55	SPCM	RTS 20/I
21	58344198R	šterkodit' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B	t	180,40000	292,00	52 676,80	SPCM	RTS 20/I
22	112101124R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 700 do 900 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1,00000	459,50	459,50	800-1	RTS 20/I
23	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 700 do 900 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	1,00000	1 242,69	1 242,69	800-1	RTS 20/I
24	162301424R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 5 000 m s naložením, složením a dopravou,	kus	1,00000	689,00	689,00	800-1	RTS 20/I
25	162301408R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	1,00000	531,00	531,00	800-1	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
O: 2	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
R: 1	SO 101 – chodník - způsobilé výdaje

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

26	174201204R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 700 do 900 mm výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký.	kus	1,00000	780,63	780,63	800-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-------	-----------

27	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále buď s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m ³	2,50000	241,50	603,75	800-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----------------	---------	--------	--------	-------	-----------

Díl: 2 Zaklady a zvláštní zakládání

28	212572121R00	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého DN 160 : 180*0,4*0,1 DN 100 : 1374*0,4*0,1	m ³	62,16000 7,20000 54,96000	960,50	59 704,68	800-2	RTS 20/ I
----	--------------	--	----------------	---------------------------------	--------	-----------	-------	-----------

29	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m, DN 160 : 180 DN 100 : 1374	m	1 554,00000	102,00	158 508,00	827-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	-------------	--------	------------	-------	-----------

30	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, DN 160 : 180*0,7*0,4 DN 100 : 1374*0,4*0,4	m ³	270,24000	880,00	237 811,20	800-2	RTS 20/ I
----	--------------	--	----------------	-----------	--------	------------	-------	-----------

31	212971122R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté síťce opláštění přes 2,5 m v rýze nebo v zářezu se stěnami, 2*(180+1374)	m ²	3 108,00000	25,20	78 321,60	800-2	RTS 20/ I
----	--------------	---	----------------	-------------	-------	-----------	-------	-----------

32	69366015R	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná, plošná hmotnost 250 g/m ² (180+1374)*2*1,2	m	3 729,60000	14,60	54 452,16	SPCM	RTS 20/ I
----	-----------	---	---	-------------	-------	-----------	------	-----------

33	28611225.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná, perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm 180*1,1	m	198,00000	76,00	15 048,00	SPCM	RTS 20/ I
----	-------------	---	---	-----------	-------	-----------	------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
O: 2	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
R: 1	SO 101 – chodník - způsobilé výdaje

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
34	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	1 511,40000	27,20	41 110,08	SPCM	RTS 20/I
		1374*1,1		1 511,40000				
35	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	2,50000	2 200,00	5 500,00	801-1	RTS 20/I
		Díl: 5				2 931 411,68		
36	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	731,50000	233,00	170 439,50	822-1	RTS 20/I
		ACO 11, plocha ze situace : 731,5		731,50000				
37	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	731,50000	11,60	8 485,40	822-1	RTS 20/I
38	565141111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	731,50000	300,00	219 450,00	822-1	RTS 20/I
		s rozprostřením a zhutněním						
		plocha ze situace : 731,5		731,50000				
39	57311113R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	731,50000	30,00	21 945,00	822-1	RTS 20/I
		z asfaltu silničního						
		731,5		731,50000				
40	56741115R00	Podklad ze šterku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm	m2	804,65000	246,50	198 346,23	822-1	RTS 20/I
		podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1						
		731,5*1,1		804,65000				
41	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	877,80000	163,00	143 081,40	822-1	RTS 20/I
		731,5*1,2		877,80000				
42	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	489,00000	205,50	100 489,50	822-1	RTS 20/I
		s provedením lože z kameniva dreného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci. S dodáním hmoti pro lože a vyplň spár.						
		Plocha ze Situace : 489		489,00000				
43	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	98,00000	155,00	15 190,00	822-1	RTS 20/I
44	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	537,90000	215,00	115 648,50	822-1	RTS 20/I
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
O: 2	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
R: 1	SO 101 – chodník - způsobilé výdaje

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
plocha ze Situace : 489*1,1								
45	564861111R00	Podklad ze štěrkuodří s rozprostrěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	586,80000	163,00	95 648,40	822-1	RTS 20/ I
489*1,2								
46	59245030R1	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	384,00000	257,00	98 688,00		Vlastní
384								
47	59245031R2	Dlažba zámková 20x10x8cm červená, slepecká	m2	120,00000	452,00	54 240,00		Vlastní
120								
48	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	2 340,00000	199,00	465 660,00	822-1	RTS 20/ I
s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
plocha ze situace : 2340								
49	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	468,00000	131,00	61 308,00	822-1	RTS 20/ I
50	564851113R00	Podklad ze štěrkuodří s rozprostrěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm	m2	2 808,00000	143,50	402 948,00	822-1	RTS 20/ I
2340*1,2								
51	59245020R1	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	2 360,00000	195,00	460 200,00		Vlastní
plocha ze situace : 2360								
52	59245037R1	Dlažba zámková SLP 20x10x6 cm červená, slepecká, dlažba pro nevidomé	m2	45,00000	424,50	19 102,50		Vlastní
53	59245037R3	Dlažba zámková SLP 20x10x6 cm červená	m2	5,50000	281,50	1 548,25		Vlastní
54	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	365,00000	104,50	38 142,50	SPCM	RTS 20/ I
365								
55	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	68,00000	302,50	20 570,00	SPCM	RTS 20/ I
56	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	68,00000	302,50	20 570,00	SPCM	RTS 20/ I
57	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	1 011,00000	114,50	115 759,50	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
O: 2	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
R: 1	SO 101 – chodník - způsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
1 011,000000								
58	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	805,000000	99,00	79 695,00	SPCM	RTS 20/I
59	59217012R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva přírodní	kus	28,000000	152,00	4 256,00	SPCM	RTS 20/I
Díl: 8	Trubní vedení							
60	89933111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	51,000000	1 567,50	79 942,50	822-1	RTS 20/I
61	89943111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	73,000000	815,00	59 495,00	822-1	RTS 20/I
62	89923111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,	kus	35,000000	1 680,00	58 800,00	822-1	RTS 20/I
63	89594131R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50 včetně zřízení lože ze šterkopisku, Z výkresu Situace : 25	kus	25,000000	1 418,00	35 450,00	827-1	RTS 20/I
64	592238510R	dno uliční vpusti beton; TBV; DN 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň	kus	25,250000	375,00	9 468,75	SPCM	RTS 20/I
65	5922386321R	skruž betonová uliční vpusti, středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm	kus	25,250000	560,50	14 152,63	SPCM	RTS 20/I
66	59223856R	skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; l = 195 mm; d = 450 mm	kus	25,250000	247,00	6 236,75	SPCM	RTS 20/I
67	59223862R	skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; l = 295 mm; d = 450 mm	kus	25,250000	327,00	8 256,75	SPCM	RTS 20/I
68	89920211R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg včetně rámu a košů na bahno.	kus	25,250000	630,00	15 907,50	827-1	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
O: 2	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
R: 1	SO 101 – chodník - způsobí výdaje

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	55340380R	mříž uliční; litina; rozměr 500/500 mm; únosnost D 400 kN	kus	25,25000	1 806,00	45 601,50	SPCM	RTS 18/II
70	55343927R	koš pro uliční vpust; pozink; pro rám 500/300 mm	kus	25,25000	457,00	11 539,25	SPCM	RTS 20/I
71	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	kus	25,25000	147,00	3 711,75	827-1	RTS 20/I
72	59223864R	prstavec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm	kus	25,25000	211,50	5 340,38	SPCM	RTS 20/I
73	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého třídy C 16/20	m3	5,00000	2 380,00	11 900,00	827-1	RTS 20/I
74	877395121R00	z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 400 mm	kus	25,00000	603,00	15 075,00	827-1	RTS 20/I
75	28650753R	na potrubí z kanalizačních trub z plastu, odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 160 mm; l = 450 mm; hladká, hrdlovaná	kus	25,00000	1 085,00	27 125,00	SPCM	RTS 20/I
76	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	125,00000	23,40	2 925,00	827-1	RTS 20/I
77	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm	kus	125,00000	275,50	34 437,50	SPCM	RTS 20/I
78	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	100,00000	63,00	6 300,00	827-1	RTS 20/I
79	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	100,00000	92,50	9 250,00	SPCM	RTS 20/I
80	895941311R002	Demontáží vpusti uliční z dílců	ks	10,00000	1 212,50	12 125,00		Vlastní
81	895941311R002	Demontáží stávajících UV, Z výkresu Situace : 10	ks	10,00000	1 164,00	11 640,00		Vlastní
82	899104111R00	demontáž mříže a 1/3 hloubky šachty (cca 40 cm)						
83	55340323R	Demontáž stávajících UV, Z výkresu Situace : 10		10,00000				
84	894422111RT1	demontáž mříže a 1/3 hloubky šachty (cca 40 cm)						
		Demontáž stávajících UV, Z výkresu Situace : 10		10,00000				
		demontáž mříže a 1/3 hloubky šachty (cca 40 cm)						
		Demontáž stávajících UV, Z výkresu Situace : 10		10,00000				
		Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnosti jednotlivě přes 150 kg	kus	10,00000	749,50	7 495,00	827-1	RTS 20/I
		poklop kanalizační litino-betonový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním	kus	10,00000	2 540,00	25 400,00	SPCM	RTS 20/I
		Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost	kus	10,00000	444,50	4 445,00	827-1	RTS 20/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
O:	2	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
R:	1	SO 101 – chodník - způsobíe výdaje

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
85	59224176R	prstavec betonový; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	20,20000	270,50	5 464,10	SPCM	RTS 20/1
86	59224130R	deska přechodová beton; DN = 625,0 mm; DN 2 = 1 000 mm; h = 200 mm; t = 90 mm; zatížení těžké	kus	10,10000	1 610,00	16 261,00	SPCM	RTS 20/1
87	452112111R001	Osazení beton, prstenců pod poklop, výšky do 200 mm	kus	20,00000	236,50	4 730,00		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 155 168,45		
88	916231111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek □ z kostek drobných 120 mm, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1 463,00000	160,00	234 080,00	822-1	RTS 20/1
		v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou						
89	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek □ z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	1 463,00000	175,00	256 025,00	822-1	RTS 20/1
		v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou						
90	9178621111R0T00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou lože z C 20/25	m	2 277,00000	241,00	548 757,00		Vlastní
		2277		2 277,00000				
91	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	kus	7,00000	165,50	1 158,50	822-1	RTS 20/1
92	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	7,00000	570,50	3 993,50	822-1	RTS 20/1
93	404459502R	příslušenství k dopr. značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	7,00000	246,50	1 725,50	SPCM	RTS 20/1
94	404459534R	příslušenství k dopr. značení upínací svorka na sloupek pr. 60 nebo 70 mm, včetně spojovacího materiálu	kus	14,00000	47,10	659,40	SPCM	RTS 20/1
95	404459516R	příslušenství k dopr. značení kotevní patka pr. 60 kompletní, čtyřkolevní včetně šroubů a krytek	kus	7,00000	371,00	2 597,00	SPCM	RTS 20/1
96	40445137AR1	Značka dopravní info IJ 4b, 500 fólie 1, EG 7 letá, včetně odpadkového koše	kus	2,00000	5 360,00	10 720,00		Vlastní
97	915721122R00	Vodorovné značení krytů plastem zvudící, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodu apod.	m2	8,00000	384,00	3 072,00	822-1	RTS 20/1
98	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčary, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody	m2	8,00000	44,60	356,80	822-1	RTS 20/1
		stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot						
99	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky	m	95,00000	4,75	451,25	822-1	RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	62_4	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
O:	2	Výstavba chodníků v obci Valašská Senice
R:	1	SO 101 – chodník - způsobilé výdaje

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Čenik	Gen. soustava / platnost
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot								
100	915712112R00	Vodorovné značení krytů silnicovstvé, vodících proužků šířky 250 mm	m	95,00000	245,50	23 322,50	822-1	RTS 20/1
101	919441211R00	Čelo propustky z lomového kamene z trub DN 300 až 500 mm	kus	5,00000	13 650,00	68 250,00	822-1	RTS 20/1

do malty cementové, spárování zdíva maltou cementovou, římsy z betonu železového B 12,5, zřízení bednění a jeho odstranění.

Díl: 93 **Dokončovací práce inženýrských staveb** **3 547,78**

102	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem povrchu živičného, betonového nebo dlažďového	m2	731,50000	4,85	3 547,78	822-1	RTS 20/1
Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 267,50								
103	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	120,00000	34,00	4 080,00	822-1	RTS 20/1

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

120,00000

104	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami	kus	5,00000	237,50	1 187,50	822-1	RTS 20/1
-----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-------	----------

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním

Díl: 99 **Staveništní přesun hmot** **276 111,70**

105	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	2 973,44000	46,60	138 562,30	822-1	RTS 20/1
-----	--------------	---------------------------------------	---	-------------	-------	------------	-------	----------

pro vodorovnou dopravu

na mezideponii : 204,82+1281,9

do drtičky : 204,82+1281,9

1 486,72000

1 486,72000

106	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	1 486,72000	34,90	51 886,53	822-1	RTS 20/1
107	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11 537,10000	6,80	78 452,28	822-1	RTS 20/1

1281,9*9 11 537,10000

108	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1 486,72000	4,85	7 210,59		RTS 20/1
109	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	204,82000	0,00	0,00	801-3	RTS 20/1